äbtifftn  tefih  Könne  in  Srebnifc,  für  tyren  @$toager  #er$og  Äonrab  tum 
Del«  ju  tym  Vertretung  Jet  Äaifer  Äarl  IT.    1355  September  21. 

In  nomine  domini  amen.    Noverint  universi,  quibus  nosse  fuerit    1355 

to  oportannm,  quod  nos  Agnes  dei  paciencia  abbatissa  santimonialinm  mo-  6t^-  21 
nasterii  Trebniczensis  Wratislaviensis  dyocesis  et  Katherina ,  soror  ger- 
mana  ipsius,  santimonialis  professa  eiusdem  monasterii  Trebniczensis, 
filie  et  heredes  divine  memorie  domini  Wladizlai  olim  ducis  et  domini 

Kozlensis  einsdem  Wratislaviensis  dyocesis  elegimns  et  eligimns ,  faci- 
15  mus  et  constituamus  (I)  et  pront  melius  possumus  ordinamos  comnniter 

et  divisim  illustrem  principem  dominum  Gonradum  ducem  Slezie  et  do- 
minum Olsniczensem  sororium  nostrum  karissimum  presentem  et  nostrum 

desiderium  ac  mandatum  petitus  sponte  suscipientem  nostrum  verum  et 

_  legittimum  tutorem  curatorem  provisorem  procuratorem  ac  nunccium  spe- 
20  cialem  ad  presentandum  se  nostro  nomine  et  pro  nobis  coram  glorioso  et 

victoriosissimo  principe  domino  Karolo  IUI0  divina  clemencia  imperatore 
Romanorum  semper  augusto  regeque  Bohemie  excelentissimo  vel  ab  ipso 
domino  imperatore  et  rege  eiusque  auctoritate  super  submissis  specialiter 
deputato  seu  eciam  deputando  ad  repetendum  petendum  ins  et  iusticiam 

25  super  hereditate  et  porcione  bonorum  et  teritoriorum  videlizet  in  Cozla, 

inButhum,  Pysinkreczim ,  in  Tost,  in  Gliwicz  et  in  Slawanczicz l)  ex 
successione  paterna  et  materna  nobis  in  predictis  bonis  et  eorumdem  per- 
tinenciis  debitis  et  ad  nos  iure  hereditario  devolutis  et  super  ipsis  bonis 
hereditate  ac  porcione  predictis  agendum  defendendum  conpromittendum 

30  conponendum  paciscendum  transigendum  restitucionis  in  integrum  po- 
stulandum  literas  quaslibet  graciam  seu  iusticiam  continentes  petendum 
contradicendum  recusandum  et  generaliter  omnia  et  singula  faciendum, 

que  in  premissis  omnibus  nobis  nominata  fuerint  sive  lucrum  aut  com- 
modum  nostrum  respiciant  sive  dampnum,  et  que  nosmetipse  facere 

35  possemus ,  si  personaliter  adessemus ,  et  nichilominus  super  premissis 
omnibus  alium  vel  alios  procuratorem  vel  procuratores  substituendum  et 

revocandum ,  quando  et  quocies  sibi  videbitur  expedire  ,  eciamsi  casum 
maiorem  seu  minorem  aut  mandatum  malus  vel  minus  exigant,  quam 

1)  Äofel,  Senden,  $ei«hetföam,  Zofi,  Oletoife  unb  @<$tatoentfc$üfc. 
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superius  sit  expressum ,  ratum  et  gratum  perpetuo  habiture ,  quidquid 
per  dictum  dominum  Conradum  ducem  Olsniczensem  actum  gestnm  seu 

procuratum  fuerit  vel  per  substitutum  aut  Substitutes  ab  eo  in  premissis 

aut  quolibet  promissorum,  in  omnibuB  ßuiß  clausulis ,  sub  rerum  nostra- 
rum  omnium  ypotheca.  In  cuius  rei  testimonium  nostrum  sigiüum  huic  5 
litere  duximus  appendendum. 

Actum  et  datum  in  Trebnicz  nostro  monasterio  predicto  in  die  beati 

Mathei  apostoli  et  ewangeliste  anno  domini  millesimo  trecentesimo  quin- 
quagesimo  quinto,  presentibus  honorabilibuB  et  discretis  viris  dominis 
Johanne  Conopacz  canonico  eccleßie  LubuzensiB ,  Henrico  plebano  in  10 
Domaskirche,  Pbillippo  priore  et  Johanne  celerario  nostri  monasterii 

Trebniczensis  supradicti,  testibus  ad  premissa.  Et  ego  Katherina  supra- 

dicta  proprio  carens  sigillo  omnia  et  singula  suprascripta  sub  sigillo  so- 
roris  mee  prefate  approbo  et  ratifico  per  presentes. 

Hu*  bem  dltcficn  <£<tylal&u<$e  im  $erjo0lt<$m  Br^toe  ju  Del*  p.  213.  15 

8«  2)te  #erj6ge  ßonrab  *on  OelS,  Äaftmir  toon  £efd>eti,  Solfo  *on  %al 
tenfrerg,  23olfo  Hon  Dty>e(n  unb  3of>ann  Hon  Hufötoifc  urfunben,  ba§, 
wenn  iljnen  Äatfer  ftarl  au8  befonberet  ©nabe  einen  @rbanfyrud}  an 

ben  <$er$ogtyümern  ftofel*93eutyen,  tt>et$e  eigentlich  ber  Ärone  So^mm 
^etmfaden  fottten,  eingeräumt  \>at,  bte«  für  fünftige  %SÜt  ben  Kelten  20 

ber  böf>mtfd)en  tftone  nid^t  präjubicirlid)  fein  foBe,    1355  October  3. 

1355  Nos  Cunradus  Olsnicensis  et  Kazimirus  Teschinensis  dei  graciadn- 

Oct.  3.   ceg  a5  una  et  nog  Bolko  Falkembergensis,  Bolko  Opoliensis  et  Johannes     | 
Osweczinensis  eadem  gracia  duces  parte  ab  alia  notum  facimus  tenore 
presencium  universis,  quod  licet  Serenissimus  ac  invictissimus  princeps  et  £ 
dominus  dominus  Karolus  Romanorum  imperator  semper  angustus  et 
Boemie  rex  dominus  noster  graciosus  tamquam  rex  Boemie  in  virtnte 

regni  et  corone  Boemie  et  ex  superioritate  dominii ,  quod  sibi  in  nos  et 

ceteros  principes  ac  principatus  seu  ducatus  Polonie  rite  competit ,  ple- 
num  et  notorium  ins  habeat  in  et  super  Bytumiensi  et  Goslensi  ducatibus  30 
et  dominus  ad  eosdem  spectantibus  et  iidem  ducatus  ad  ipsum  tamquam 
regem  Boemie  et  dominum  nostrum  per  mortem  illustrium  .  .  principum 
ducum  By tumiensium  et  Goslensium  patris  et  filii ,  qui  terrae  easdem  et